
CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 10 clubs)

página 1/1

apellido-nom estado nación band. actual

ATENEO-M MADRID ATENE 2
CCC-M MADRID CCC-M 1
CDAXXI-SE CDAX 1
CE-M MADRID CE-M 1
CEA-VA ARROYO DE LA E CEA-V 1
CEB-M MADRID CEB-M 1
CEME-V VALÈNCIA CEME- 3
CEVI-M MADRID CEVI- 1
CNE-NA PAMPLONA CNE-N 1
SEAC-CO CÓRDOBA SEAC- 1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 13 tiradores)

página 1/1

clas serie apellido nombre club bandera

1 1 ALONSO ESCOBAR CCC-
2 2 HERRANZ FERRERO CEME-
3 3 LACUEVA SERRAN CEME-
4 4 SALAZAR ALVAREZ ATEN
5 6 SERRANO REYERO ATEN
6 7 SUAREZ CONTRAM CEB-M
7 8 MARTOS GARCIA Ja CEVI-
8 15 GAYOSO CONSTEN SEAC-
9 9999 BLANCA CRIVELL C CDAX
9 9999 CANTILLO OROZCO CEME-
9 9999 CIRUELOS BLÁZQU CE-M
9 9999 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V
9 9999 HERRERA AYLLÓN CNE-N
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

página 1/1

Número total de participantes: 13
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 8
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Fórmula de la competencia

página 1/1

13 tiradores

1 vuelta de poules

13 tiradores
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
13 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: GONZALEZ Julio 

V/M ind. TD cl.
CANTILLO OROZCO CEME-  V  2  V  V  V  V 0,833 7 27 2
GAYOSO CONSTENL SEAC-  2  1  2  0  V  1 0,167 -18 11 7
BLANCA CRIVELL Co CDAX  V  V  1  V  V  V 0,833 13 26 1
LACUEVA SERRANO CEME-  4  V  V  4  V  V 0,667 11 28 3
SERRANO REYERO Lu ATEN  4  V  0  V  1  2 0,333 -7 17 6
ALONSO ESCOBAR Ja CCC-  3  4  4  1  V  V 0,333 0 22 4
HERRERA AYLLÓN C CNE-N  2  V  1  3  V  1 0,333 -6 17 5

Poule No 2
Arbitro: BRAVO Sahel 

V/M ind. TD cl.
GOMEZ SANCHEZ Edu CEA-V  V  4  1  V  2 0,400 -4 17 4
CIRUELOS BLÁZQUE CE-M  4  4  1  V  0 0,200 -8 14 5
SUAREZ CONTRAMA CEB-M  V  V  2  V  1 0,600 2 18 3
SALAZAR ALVAREZ ATEN  V  V  V  V  1 0,800 11 21 2
MARTOS GARCIA Jaco CEVI-  2  2  1  1  0 0,000 -19 6 6
HERRANZ FERREROS CEME-  V  V V2  V  V 1,000 18 22 1

Document engarde-escrime.com - 2022-06-19 11:10 - Página 5



CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HERRANZ FERRE CEME- 1,000 18 22 calificado
2 BLANCA CRIVEL CDAX 0,833 13 26 calificado
3 CANTILLO OROZ CEME- 0,833 7 27 calificado
4 SALAZAR ALVAR ATEN 0,800 11 21 calificado
5 LACUEVA SERRA CEME- 0,667 11 28 calificado
6 SUAREZ CONTRA CEB-M 0,600 2 18 calificado
7 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 0,400 -4 17 calificado
8 ALONSO ESCOBA CCC- 0,333 0 22 calificado
9 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0,333 -6 17 calificado

10 SERRANO REYER ATEN 0,333 -7 17 calificado
11 CIRUELOS BLÁZQ CE-M 0,200 -8 14 calificado
12 GAYOSO CONSTE SEAC- 0,167 -18 11 calificado
13 MARTOS GARCIA CEVI- 0,000 -19 6 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HERRANZ FERRE CEME- 1,000 18 22 calificado
2 BLANCA CRIVEL CDAX 0,833 13 26 calificado
3 CANTILLO OROZ CEME- 0,833 7 27 calificado
4 SALAZAR ALVAR ATEN 0,800 11 21 calificado
5 LACUEVA SERRA CEME- 0,667 11 28 calificado
6 SUAREZ CONTRA CEB-M 0,600 2 18 calificado
7 GOMEZ SANCHEZ CEA-V 0,400 -4 17 calificado
8 ALONSO ESCOBA CCC- 0,333 0 22 calificado
9 HERRERA AYLLÓ CNE-N 0,333 -6 17 calificado

10 SERRANO REYER ATEN 0,333 -7 17 calificado
11 CIRUELOS BLÁZQ CE-M 0,200 -8 14 calificado
12 GAYOSO CONSTE SEAC- 0,167 -18 11 calificado
13 MARTOS GARCIA CEVI- 0,000 -19 6 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 HERRANZ FERRER CEME-

Tableau of 16

16 ---------

9 HERRERA AYLLÓN CNE-N

8 ALONSO ESCOBAR CCC-M 10/5

5 LACUEVA SERRAN CEME-

12 GAYOSO CONSTEN SEAC- 10/7

13 MARTOS GARCIA Ja CEVI-

4 SALAZAR ALVARE ATENE 10/4

3 CANTILLO OROZCO CEME-

14 ---------

11 CIRUELOS BLÁZQU CE-M

6 SUAREZ CONTRAM CEB-M 10/5

7 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V

10 SERRANO REYERO ATENE 10/3

15 ---------

2 BLANCA CRIVELL CDAX

HERRANZ FERRER

Tableau of 8

ALONSO ESCOBAR 
10/7

LACUEVA SERRAN

SALAZAR ALVARE
10/4

CANTILLO OROZCO

SUAREZ CONTRAM
10/8

GOMEZ SANCHEZ E

BLANCA CRIVELL 
10/6

HERRANZ FERRER

Semi-finales

SALAZAR ALVARE

10/6

CANTILLO OROZCO

GOMEZ SANCHEZ E

10/5

HERRANZ FERRER

Final

GOMEZ SANCHEZ E

7/6

GOMEZ SANCHEZ E
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid
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1 HERRANZ FERRER CEME-

Tableau of 8

8 ALONSO ESCOBAR CCC-M 10/7

5 LACUEVA SERRAN CEME-

4 SALAZAR ALVARE ATENE 10/4

3 CANTILLO OROZCO CEME-

6 SUAREZ CONTRAM CEB-M 10/8

7 GOMEZ SANCHEZ E CEA-V

2 BLANCA CRIVELL CDAX 10/6

HERRANZ FERRER

Semi-finales

SALAZAR ALVARE
10/6

CANTILLO OROZCO

GOMEZ SANCHEZ E
10/5

HERRANZ FERRER

Final

GOMEZ SANCHEZ E

7/6

GOMEZ SANCHEZ E
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 13 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club condición

1 GOMEZ SANCHEZ CEA-V
2 HERRANZ FERRE CEME-
3 CANTILLO OROZ CEME-
3 SALAZAR ALVAR ATEN
5 BLANCA CRIVEL CDAX
6 LACUEVA SERRA CEME-
7 SUAREZ CONTRA CEB-M
8 ALONSO ESCOBA CCC-
9 HERRERA AYLLÓ CNE-N

10 SERRANO REYER ATEN
11 CIRUELOS BLÁZQ CE-M
12 GAYOSO CONSTE SEAC-
13 MARTOS GARCIA CEVI-
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO A

18.06.2022
Madrid

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuentr finales

BRAVO Sahel 1 2 1
CASARES Alberto 0 1 1
GONZALEZ Julio 1 2 0
REJAS Pablo 0 2 1
VAZQUEZ Daniel 0 2 0
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 13 clubs)

página 1/1

apellido-nom estado nación band. actual

100TO-C A CORUÑA 100TO- 1
ATENEO-M MADRID ATENE 4
CBC-CA CHICLANA DE LA CBC-C 1
CCC-M MADRID CCC-M 1
CDAXXI-SE CDAX 1
CE-M MADRID CE-M 1
CEME-V VALÈNCIA CEME- 1
COMES-C SANTIAGO DE CO COMES 1
ECC-BU BURGOS ECC-B 1
FED-CAT-C BARCELONA FED-C 1
SAM-B BARCELONA SAM-B 1
SECB-M BOADILLA DEL M SECB- 1
VCE-VA VALLADOLID VCE-V 1
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 15 tiradores)

página 1/1

clas serie apellido nombre club bandera

1 1 SEGURA CHECA Enr CEME-
2 2 CODON MIRAVALL ECC-B
3 3 VILLADÓNIGA MAR 100TO-
4 4 BLANCO BLANCO ATEN
5 5 VELA GARRIDO Fra CBC-C
6 6 PELÁEZ RODELGO J ATEN
7 7 SANCHEZ-MIEL Fran ATEN
8 8 MARTINEZ CASTRO ATEN
9 9 RODRÍGUEZ CALVO COME

10 12 MERINO BOCOS Jua VCE-V
11 17 GONZALEZ GONZA SECB-
12 9999 CASTRILLO MESEG CDAX
12 9999 LLENAS AVELLANE FED-C
12 9999 PASTOR SATORRE CE-M
12 9999 RUBIO MARQUES Ju SAM-B
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

Número total de participantes: 15
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 11
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Fórmula de la competencia

página 1/1

15 tiradores

1 vuelta de poules

15 tiradores
3 poules de 5
Décalage para : clubs
15 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 15 tiradores

Direct tableau
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Poules, vuelta No 1

página 1/1

Poule No 1
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
PELÁEZ RODELGO Jos ATEN  1  V  3  V 0,500 -2 14 3
MARTINEZ CASTRO R ATEN  V  0  3  V 0,500 -2 13 4
PASTOR SATORRE An CE-M  4  V  3  V 0,500 4 17 2
SEGURA CHECA Enriq CEME-  V  V  V  V 1,000 10 20 1
CASTRILLO MESEGU CDAX  2  4  3  1 0,000 -10 10 5

Poule No 2
Arbitro: VAZQUEZ Daniel 

V/M ind. TD cl.
RUBIO MARQUES Juli SAM-B  3  V  4  V 0,500 2 17 3
SANCHEZ-MIEL Franci ATEN  V  V  0  V 0,750 4 15 2
GONZALEZ GONZALE SECB-  2  2  2  4 0,000 -10 10 5
CODON MIRAVALLES ECC-B  V  V  V  3 0,750 7 18 1
VELA GARRIDO Franci CBC-C  3  1  V  V 0,500 -3 14 4

Poule No 3
Arbitro: CASARES Alberto 

V/M ind. TD cl.
MERINO BOCOS Juan VCE-V  3  2  V  0 0,250 -7 10 4
VILLADÓNIGA MART 100TO-  V  V  V  V 1,000 12 20 1
LLENAS AVELLANED FED-C  V  3  V  1 0,500 2 14 3
RODRÍGUEZ CALVO COME  2  0  0  1 0,000 -17 3 5
BLANCO BLANCO Mi ATEN  V  2  V  V 0,750 10 17 2
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 15 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VILLADÓNIGA M 100TO- 1,000 12 20 calificado
2 SEGURA CHECA CEME- 1,000 10 20 calificado
3 BLANCO BLANCO ATEN 0,750 10 17 calificado
4 CODON MIRAVAL ECC-B 0,750 7 18 calificado
5 SANCHEZ-MIEL F ATEN 0,750 4 15 calificado
6 PASTOR SATORR CE-M 0,500 4 17 calificado
7 RUBIO MARQUES SAM-B 0,500 2 17 calificado
8 LLENAS AVELLA FED-C 0,500 2 14 calificado
9 PELÁEZ RODELG ATEN 0,500 -2 14 calificado

10 MARTINEZ CAST ATEN 0,500 -2 13 calificado
11 VELA GARRIDO F CBC-C 0,500 -3 14 calificado
12 MERINO BOCOS J VCE-V 0,250 -7 10 calificado
13 CASTRILLO MESE CDAX 0,000 -10 10 calificado
13 GONZALEZ GONZ SECB- 0,000 -10 10 calificado
15 RODRÍGUEZ CAL COME 0,000 -17 3 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación después de poules (orden por lugar - 15 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 VILLADÓNIGA M 100TO- 1,000 12 20 calificado
2 SEGURA CHECA CEME- 1,000 10 20 calificado
3 BLANCO BLANCO ATEN 0,750 10 17 calificado
4 CODON MIRAVAL ECC-B 0,750 7 18 calificado
5 SANCHEZ-MIEL F ATEN 0,750 4 15 calificado
6 PASTOR SATORR CE-M 0,500 4 17 calificado
7 RUBIO MARQUES SAM-B 0,500 2 17 calificado
8 LLENAS AVELLA FED-C 0,500 2 14 calificado
9 PELÁEZ RODELG ATEN 0,500 -2 14 calificado

10 MARTINEZ CAST ATEN 0,500 -2 13 calificado
11 VELA GARRIDO F CBC-C 0,500 -3 14 calificado
12 MERINO BOCOS J VCE-V 0,250 -7 10 calificado
13 CASTRILLO MESE CDAX 0,000 -10 10 calificado
13 GONZALEZ GONZ SECB- 0,000 -10 10 calificado
15 RODRÍGUEZ CAL COME 0,000 -17 3 calificado
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 VILLADÓNIGA MA 100TO-

Tableau of 16

16 ---------

9 PELÁEZ RODELGO J ATENE

8 LLENAS AVELLANE FED-C 10/4

5 SANCHEZ-MIEL Fra ATENE

12 MERINO BOCOS Jua VCE-V 10/8

13 GONZALEZ GONZA SECB-

4 CODON MIRAVALL ECC-B 10/2

3 BLANCO BLANCO ATENE

14 CASTRILLO MESEG CDAX 10/2

11 VELA GARRIDO Fra CBC-C

6 PASTOR SATORRE CE-M 10/5

7 RUBIO MARQUES J SAM-B

10 MARTINEZ CASTRO ATENE 10/4

15 RODRÍGUEZ CALV COMES

2 SEGURA CHECA Enr CEME- 10/2

VILLADÓNIGA MA

Tableau of 8

LLENAS AVELLANE
10/5

MERINO BOCOS Jua

CODON MIRAVALL
10/3

BLANCO BLANCO 

PASTOR SATORRE 
10/6

MARTINEZ CASTRO

SEGURA CHECA Enr
10/3

VILLADÓNIGA MA

Semi-finales

CODON MIRAVALL

10/9

BLANCO BLANCO 

SEGURA CHECA Enr

10/9

VILLADÓNIGA MA

Final

BLANCO BLANCO 

10/4

VILLADÓNIGA MA
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

página 1/1

1 VILLADÓNIGA MA 100TO-

Tableau of 8

8 LLENAS AVELLANE FED-C 10/5

5 MERINO BOCOS Jua VCE-V

4 CODON MIRAVALL ECC-B 10/3

3 BLANCO BLANCO ATENE

6 PASTOR SATORRE CE-M 10/6

7 MARTINEZ CASTRO ATENE

2 SEGURA CHECA Enr CEME- 10/3

VILLADÓNIGA MA

Semi-finales

CODON MIRAVALL
10/9

BLANCO BLANCO 

SEGURA CHECA Enr
10/9

VILLADÓNIGA MA

Final

BLANCO BLANCO 

10/4

VILLADÓNIGA MA
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Clasificación general final (orden por lugar - 15 tiradores)

página 1/1

clas apellido nombre band. club condición

1 VILLADÓNIGA M 100TO-
2 BLANCO BLANCO ATEN
3 CODON MIRAVAL ECC-B
3 SEGURA CHECA CEME-
5 PASTOR SATORR CE-M
6 LLENAS AVELLA FED-C
7 MARTINEZ CAST ATEN
8 MERINO BOCOS J VCE-V
9 SANCHEZ-MIEL F ATEN

10 RUBIO MARQUES SAM-B
11 PELÁEZ RODELG ATEN
12 VELA GARRIDO F CBC-C
13 CASTRILLO MESE CDAX
13 GONZALEZ GONZ SECB-
15 RODRÍGUEZ CAL COME
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CAMPEONATO DE ESPAÑA VETERANOS VET
FLORETE MASCULINO GRUPO B

18.06.2022
Madrid

Actividad de los árbitros en encuentros (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat nación poules encuentr finales

BRAVO Sahel 0 2 1
CASARES Alberto 1 0 0
GONZALEZ Julio 0 1 2
REJAS Pablo 1 4 0
VAZQUEZ Daniel 1 4 0
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